

KOMMUNFULLMÄKTIGE

Dag och tid	Måndagen den 4 oktober 2021 klockan 18.00
Plats	Fullmäktigesalen
Beslutande	Kommunfullmäktiges ledamöter
Övriga deltagare	Kommunfullmäktiges ersättare

Dagordning

Nr	Ärende	Dnr	Bilaga
1	Justering av protokoll - Fredag den 15 oktober klockan 08:30 i TKH0352 (KD + S)		
2	Fastställande av dagordning		
3	Besvarande av interpellation från Stefan Andersson (S) till barn- och grundskolenämndens ordförande: Kommunal förskola i Täby park		
4	Besvarande av interpellation från Camilla Henricsson Bajas (S) till kommunstyrelsens ordförande: Angående biblioteket i Hägernäs		
5	Besvarande av interpellation från Janne Boman (S) till kommunstyrelsens ordförande: Hur har Covid-19 förändrat den lokala politiken i Täby?		
6	Besvarande av interpellation från Janne Boman (S) till stadsbyggnadsnämndens ordförande: Varför byggs det inte flerbostadshus i trä även i Täby?		
7	Besvarande av interpellation från Janne Boman (S) till stadsbyggnadsnämndens ordförande: Trafikbuller - ett hälsoproblem		
8	Besvarande av interpellation från Steven Jörsäter (SD) till stadsbyggnadsnämndens ordförande: Grön resplan		

KOMMUNFULLMÄKTIGE

Nr	Ärende	Dnr	Bilaga
9	Besvarande av interpellation från Thore Wiberg (SD) till stadsbyggnadsnämndens ordförande: Har Täby kommun tagit höjd för att boendeform och resandemönster sannolikt har ändrats?		
10	Frågor		
11	Avsägelse och fyllnadsval		
12	Delårsrapport för Täby kommun		
13	Marköverlåtelseavtal för del av fastigheterna Viggbyholm 43:14 och 74:1		
14	Antagande av detaljplan för del av fastigheterna Viggbyholm 43:14 och 74:1		
15	Valkretsar och valdistrikt inför de allmänna valen 2022		
16	Svar på motion: Ta bort övergångsstället och farthindret på Centralvägens bro (bordlagd 2021-06-14)		
17	Svar på motion: Bättre skyltning på våra cykelvägar! (bordlagd 2021-06-14)		
18	Svar på motion: Nu är det dags att inrätta en äldrenämnd!		
19	Svar på motion: Skylta alla farthinder i form av gupp på våra vägar så att desamma går att upptäcka även snörika vintrar		
20	Svar på motion: Byt ut farliga trottoarkanter i nybyggnadsområden		
21	Svar på motion: Polluter pay - höj avfallstaxan för de som medvetet väljer att inte sortera sitt avfall		
22	Svar på motion: Utred hur viruset covid-19 kom in på våra äldreboenden och inom hemtjänsten samt varför så många har avlidit		
23	Svar på motion: Ökad livskvalitet för Täbys medborgare		
24	Svar på motion: Antimobbning		

KOMMUNFULLMÄKTIGE

Nr	Ärende	Dnr	Bilaga
25	Inlämnande av motioner		
26	Inlämnande av interpellationer		

Välkommen!

Rolf E Ericsson (M)
Ordförande

Sofia Modin
kommunsekreterare

Vid förhinder var vänlig meddela kommunsekreteraren på telefon 0766-43 97 83 eller via e-post sofia.modin@taby.se

Kommunfullmäktiges sammanträden direktsänds via webb-tv. Kommunfullmäktiges ordförande har utsetts till ansvarig utgivare för sändningarna. Den enskilde ansvarar däremot själv för sina yttranden under direktsändningen.